
УПРАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА 
АДМИНИСТРАЦИИ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

г. Дальнегорск
28.06.2022 № 66

Об утверждении Методики прогнозирования поступлений 
доходов в бюджет Дальнегорского городского округа, 

главным администратором которых является Управление 
муниципального имущества администрации 

Дальнегорского городского округа

В соответствии с пунктом 1 статьи 160.1 Бюджет ного кодекса Российской 

Федерации и Общими требованиями к методике прогнозирования поступлений 

доходов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации, утвержденными 

постановлением Правительства Российской Федерации от 23.06.2016 № 574,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Методику прогнозирования поступлений доходов в бюджет 

Дальнегорского городского округа, главным администратором которых является 

Управление муниципального имущества администрации Дальнегорского 

городского округа (прилагается).

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Дальнегорского 

городского округа.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
4. Признать утратившим силу приказ Управления муниципального 

имущества администрации Дальнегорского городского округа от 10.09.2020 № 92 
«Об утверждении Методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет 
Дальнегорского городского округа».

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник Управления муниципального 
Имущества администрации Дальнегорского 
городского округа В.Л. Покулевская


